
 

Stránka 1 z 3 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

v souladu s ustanovením § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákona“) 

 
ZADAVATEL: 
Město Kroměříž  
Se sídlem: Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž  
IČO: 00287351 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Mgr. Tomáš Opatrný – starosta města 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
 

„POŘÍZENÍ MOBILNÍCH TELEKOMUNIKAČNÍCH SLUŽEB PRO MĚSTO KROMĚŘÍŽ“ 
 
1. Druh zadávacího řízení: 
Veřejná zakázka s názvem POŘÍZENÍ MOBILNÍCH TELEKOMUNIKAČNÍCH SLUŽEB PRO MĚSTO KROMĚŘÍŽ je 
nadlimitní veřejnou zakázkou na služby, která je zadávaná v nadlimitním otevřeném řízení dle § 56 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).  
Jedná se o rámcovou dohodu uzavřenou s jedním dodavatelem. 
Zadávací řízení bylo zahájeno dne 22.8.2024 odesláním formuláře 16 - Oznámení o zahájení zadávacího 
řízení – obecná veřejná zakázka podle § 214 zákona. 
 
2. Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem veřejné zakázky je poskytování mobilních telekomunikačních služeb v rozsahu specifikovaném 
zadávacími podmínkami pro město Kroměříž a jeho organizace. 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě: 
S ohledem na povahu rámcové dohody nebyla v rámcové dohodě sjednána konečná cena. 
Nejvýše přípustné jednotkové ceny sjednané v rámcové dohodě jsou uvedeny v rámcové dohodě, jež byla 
uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
 
4. Označení účastníků zadávacího řízení: 
 

Obchodní firma/jméno Sídlo/místo podnikání IČO 

O2 Czech Republic a.s. 
Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2, 
PSČ 14022 

60193336 

Vodafone Czech Republic a.s. 
náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, 155 
00 Praha 5 

25788001 

T-Mobile Czech Republic a.s. 
Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 
Praha 4 

64949681 

 
5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 
Nerelevantní 
 
6. Označení vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva o dílo a odůvodnění 
jeho výběru 
 
 
 



 

Stránka 2 z 3 

Obchodní firma/jméno Sídlo/místo podnikání IČO 

Vodafone Czech Republic a.s. 
náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, 
155 00 Praha 5 

25788001 

 
Odůvodnění výběru dodavatele: 
Nabídka dodavatele Vodafone Czech Republic a.s. byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 
Vybraný dodavatel splnil zadávací podmínky a předložil nejnižší nabídkovou cenu. 
 
Popis hodnocení: 
Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti v souladu s § 114 odst. 1 zákona na základě 
nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality.  
 
Hodnotící kritéria a jejich váha: 
Kritérium č. 1 „Nabídková cena“ - váha 80 % 
Kritérium č. 2 „Přenosová rychlost po vyčerpání dat“ - dílčí subkritéria: 
 

 Název subkritéria Váha 
A. Přenosová rychlost po vyčerpání dat u Tarifu 2 2% 
B. Přenosová rychlost po vyčerpání dat u Tarifu 3 3% 
C. Přenosová rychlost po vyčerpání dat u Tarifu 4 3% 
D. Přenosová rychlost po vyčerpání dat u Tarifu 5 3% 
E. Přenosová rychlost po vyčerpání dat u Tarifu 6 3% 
F. Přenosová rychlost po vyčerpání dat u Tarifu 7 3% 
G. Přenosová rychlost po vyčerpání dat u Tarifu 8 3% 

 
Kritérium č. 1 – Nabídková cena: 
Přidělování bodů v rámci tohoto hodnotícího kritéria č. 1 proběhlo podle následujícího vzorce:  
počet bodů = ((nejnižší nabídková cena / nabídková cena hodnocené nabídky) * 100) * váha kritéria 
 

Obchodní firma/jméno 
Nabídková cena v Kč bez DPH  

(za 48 měsíců) 
Počet bodů 

O2 Czech Republic a.s. 11 564 664,00 73,83 

Vodafone Czech Republic a.s. 10 607 952,00 80,00 

T-Mobile Czech Republic a.s. 14 379 513,60 59,02 

 
Kritérium č. 2 – Přenosová rychlost po vyčerpání dat: 
Údaje z nabídek - Přenosová rychlost po vyčerpaní dat v Mb/s + váha subkritérií: 

 Váha subkritérií 

 2% 3% 3% 3% 3% 3% 3% 

Obchodní firma/jméno A B C D E F G 

O2 Czech Republic a.s. 0,5 0,5 2 5 5 5 10 

Vodafone Czech Republic a.s. 5 5 5 5 5 5 5 

T-Mobile Czech Republic a.s. 1 3 5 10 3 5 50 

 
Přidělování bodů v rámci tohoto hodnotícího kritéria č. 2 proběhlo samostatně u každého subkritéria (A.-
G.) podle následujícího vzorce:  



 

Stránka 3 z 3 

počet bodů = ((přenosová rychlost poskytovatele / nejvyšší nabídnutá přenosová rychlost) * 100) * váha 
kritéria  
Celkový počet bodů v rámci kritéria č. 2 je dán součtem jednotlivých bodů za subkritéria A.-G.. 
 

 Počet bodů Celkový 
počet 
bodů 

Obchodní firma/jméno A B C D E F G 

O2 Czech Republic a.s. 0,2 0,3 1,2 1,5 3 3 0,6 9,80 

Vodafone Czech Republic a.s. 2 3 3 1,5 3 3 0,3 15,80 

T-Mobile Czech Republic a.s. 0,4 1,8 3 3 1,8 3 3 16,00 

 
7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 
Nerelevantní. 
 
8. Odůvodnění jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků: 
Nerelevantní, zadavatel realizoval zadávací řízení prostřednictvím certifikovaného el. nástroje EZAK. 
 
9. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením následně přijatých opatření: 
Nerelevantní, u žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
10. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 
Veřejná zakázka není dělena na části s ohledem na požadovaný předmět plnění veřejné zakázky, neboť 
tvoří jeden funkční celek.  
 
11. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 
zákona: 
Nerelevantní, zadavatel nepožadoval prokázání obratu přesahující dvojnásobek předpokládané hodnoty 
veřejné zakázky. 
 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele: 

Mgr. Tomáš Opatrný – starosta města  

Podpis oprávněné osoby 
zadavatele: 

 

 


		2024-12-10T14:22:02+0100




